
  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11 июня 2020 года              № 73-1 

Санкт-Петербург 

 

О группе контроля за использованием Государственной 

автоматизированной системы «Выборы» при проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 

 

В целях контроля за соблюдением законодательства Российской 

Федерации, руководствуясь распоряжением Президента Российской 

Федерации от 14 февраля 2020 года №32-р и пунктом 2.4 постановления 

Центральной избирательной комиссии от 28.02.2020 №240/1781-7 «О 

порядке использования Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы», при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации» Территориальная избирательная 

комиссия № 2 

 р е ш и л а: 

1. Сформировать группу контроля за использованием территориального 

фрагмента ГАС «Выборы» и комплекса средств автоматизации ГАС 

«Выборы» (КСА ГАС «Выборы») согласно Приложению № 1 к настоящему 

решению.  

2. Направить копию настоящего решения системному администратору 

КСА ГАС «Выборы» Территориальной избирательной комиссии № 2 

Гусевой О.А. 

 



3.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 2 Рудинскую 

Л.А. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2      Л.А. Рудинская 

 

Секретарь заседания Территориальной 

избирательной комиссии № 2     В.В. Мозговой 

 

 

  



Приложение № 1 к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии № 2 от 11.06.2020 № 73-1 

 

Группа контроля за использованием территориального фрагмента ГАС 

«Выборы» и КСА ГАС «Выборы» 

 

Рудинская Лидия Александровна  Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 2 

Пастухова Таисия Алексеевна   Член Территориальной 

избирательной комиссии № 2 с 

правом решающего голоса  

Шапошников Вячеслав Геннадьевич Член Территориальной 

избирательной комиссии № 2 с 

правом решающего голоса  

Аринушкин Павел Андреевич Член Территориальной 

избирательной комиссии № 2 с 

правом решающего голоса  

 

 


